



МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июня 201⁸ г.

№ 59/1

О внесении изменений в ^{г.Москва}Протокол избирательной комиссии субъекта Российской Федерации об итогах голосования на территории город Москва по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года от 22 марта 2018 года и в Сводную таблицу избирательной комиссии субъекта Российской Федерации об итогах голосования на территории город Москва по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года от 22 марта 2018 года

На основании решения Люблинского районного суда города Москвы от 26 марта 2018 года, Протокола территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории город Москва, район Люблино по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года с отметкой «Повторный» от 9 апреля 2018 года, в соответствии со статьей 85 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Московская городская избирательная комиссия решила:

1. Внести в Протокол избирательной комиссии субъекта Российской Федерации об итогах голосования на территории город Москва по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года с отметкой «Повторный» от 22 марта 2018 года следующие изменения:

1) в строке «Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными» цифру «3» заменить цифрой «5»;

2) в строке «Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, итоги голосования по которым были признаны недействительными» цифры «6395» заменить цифрами «10556»;

3) в строке 1 цифры «7547843» заменить цифрами «7543682»;

4) в строке 2 цифры «6194708» заменить цифрами «6191308»;

5) в строке 4 цифры «4351078» заменить цифрами «4348576»;

6) в строке 5 цифры «172872» заменить цифрами «172779»;

7) в строке 6 цифры «1670694» заменить цифрами «1669889»;

8) в строке 7 цифры «172449» заменить цифрами «172356»;

9) в строке 8 цифры «4344288» заменить цифрами «4341791»;

10) в строке 9 цифры «66266» заменить цифрами «66234»;

11) в строке 10 цифры «4450471» заменить цифрами «4447913»;

12) в строке 13 цифры «43317» заменить цифрами «43298»;

13) в строке 14 цифры «563670» заменить цифрами «563429»;

14) в строке 15 цифры «211995» заменить цифрами «211890»;

15) в строке 16 цифры «3201257» заменить цифрами «3199214»;

16) в строке 17 цифры «184206» заменить цифрами «184144»;

17) в строке 18 цифры «32664» заменить цифрами «32639»;

18) в строке 19 цифры «70323» заменить цифрами «70301»;

19) в строке 20 цифры «143039» заменить цифрами «142998».

2. Внести в Сводную таблицу избирательной комиссии субъекта Российской Федерации об итогах голосования на территории город Москва по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года с отметкой «Повторная» от 22 марта 2018 года следующие изменения:

1) в строке «Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными» цифру «3» заменить цифрой «5»;

2) в строке «Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, итоги голосования по которым были признаны недействительными» цифры «6395» заменить цифрами «10556»;

3) в графе район Люблино:

в строке 1 цифры «105792» заменить цифрами «101631»;

в строке 2 цифры «86100» заменить цифрами «82700»;

в строке 4 цифры «61413» заменить цифрами «58911»;

в строке 5 цифры «2237» заменить цифрами «2144»;

в строке 6 цифры «22449» заменить цифрами «21644»;

в строке 7 цифры «2237» заменить цифрами «2144»;

в строке 8 цифры «61378» заменить цифрами «58881»;

в строке 9 цифры «876» заменить цифрами «844»;

в строке 10 цифры «62739» заменить цифрами «60181»;

в строке 13 цифры «518» заменить цифрами «499»;

в строке 14 цифры «7491» заменить цифрами «7250»;

в строке 15 цифры «3439» заменить цифрами «3334»;

в строке 16 цифры «47051» заменить цифрами «45008»;

в строке 17 цифры «1834» заменить цифрами «1772»;

в строке 18 цифры «389» заменить цифрами «364»;

в строке 19 цифры «678» заменить цифрами «656»;

в строке 20 цифры «1339» заменить цифрами «1298»;

4) в графе «Итого»:

в строке 1 цифры «7547843» заменить цифрами «7543682»;

в строке 2 цифры «6194708» заменить цифрами «6191308»;

в строке 4 цифры «4351078» заменить цифрами «4348576»;

в строке 5 цифры «172872» заменить цифрами «172779»;

в строке 6 цифры «1670694» заменить цифрами «1669889»;
в строке 7 цифры «172449» заменить цифрами «172356»;
в строке 8 цифры «4344288» заменить цифрами «4341791»;
в строке 9 цифры «66266» заменить цифрами «66234»;
в строке 10 цифры «4450471» заменить цифрами «4447913»;
в строке 13 цифры «43317» заменить цифрами «43298»;
в строке 14 цифры «563670» заменить цифрами «563429»;
в строке 15 цифры «211995» заменить цифрами «211890»;
в строке 16 цифры «3201257» заменить цифрами «3199214»;
в строке 17 цифры «184206» заменить цифрами «184144»;
в строке 18 цифры «32664» заменить цифрами «32639»;
в строке 19 цифры «70323» заменить цифрами «70301»;
в строке 20 цифры «143039» заменить цифрами «142998».

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных изданиях Московской городской избирательной комиссии.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской городской избирательной комиссии В.П. Попова.

Председатель комиссии

В.П. Горбунов

Секретарь комиссии

В.П. Попов

